广东省住房和城乡建设厅

粤建市函 匚2022〕 778号

广东省住房和城乡建设厅关于公布广东省
智能建造试点项目 (第一批 )的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门,各有关单位 :

根据《广东省住房和城乡建设厅关于开展智能建造项目试点

工作的通知》(粤建市函 匚⒛22〕 462号 )有关工作安排,在相

关单位自主申报、地级以上市住房城乡建设主管部门审核推荐基

础上,经我厅组织专家评审,确定广州市白云沙亭岗新社区棚改

项目等 42个项目为广东省智能建造试点项目(第一批 )。 现将项

目名单予以公布。

各地级以上市住房城乡建设主管部门要加大对试点工作的

指导力度,确保示范引路、各项智能建造技术有效应用,形成可

复制可推广的经验。试点申报单位和项目实施单位要按申报的智

能建造技术应用类别,明确试点任务和实施安排,试点中遇到的

新情况和问题,请及时与当地主管部门沟通联系。

请各试点申报单位做好项目实施进展和经验总结,于每季度

第三个月的 20日 前将相关材料报送我厅建筑市场监管处,同 步

-1-

抄送项目所在地市、县 (区 )住房城乡建设主管部门。

附件:广东省智能建造试点项目名单 (第一批 )

伊?心
筝铷

(联系人:陈思明、鲁纪鹏 ,

弋阡由阝茅卣: zjt~scC臼 gd。 gov。 cn)

联系电 3133519, 电

公开方式∶主动公开

-2—